ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2026                             №                           х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 95
«Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2024 № 78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 № 95 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество», изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                             Л.Н. Михайленко

Приложение
                                                                     к постановлению администрации
                                                                             Красновского сельского поселения
от __.__.2026 №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Красновского
сельского поселения от 07.11.2018 № 95 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество»

В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.5 подраздела 1 изложить в редакции:

	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет
60,0 тыс. рублей, в том числе:
2019-2024 годы – 0,0 тыс. рублей;
2025-2030 годы – 60,0 тыс. рублей»

1.2. Изложить Параметры финансового обеспечения муниципальной программы в следующей редакции:

[bookmark: _Hlk218775355]«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы Красновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной
программы, структурного элемента,
источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2026
	2027
	2028
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	Бюджет Красновского сельского поселения (всего), из них:

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	Внебюджетные источники

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие цифровых технологий» (всего), в том числе:
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местного бюджета
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Красновском сельском поселении» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

[bookmark: _Hlk218775385]1.3. Изложить Параметры финансового обеспечения Комплекса процессных мероприятий «Развитие цифровых технологий» в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение Комплекса процессных мероприятий «Развитие цифровых технологий»

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий,
мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
по годам реализации (тыс. рублей)

	2026
	2027
	2028
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие цифровых технологий» (всего), в том числе:
	Х
	10,0
	10,0
	10,00
	30,0

	областного бюджета

	0
	0
	0
	0

	местного бюджета

	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	2.
	Мероприятие (результат) 1 1 «Обеспечено развитие и сопровождение цифровой инфраструктуры» (всего), в том числе:
	Х
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	0
	0
	0
	0

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Обеспечена реализация мероприятий по защите информации»
	Х
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	0
	0
	0
	0

	4
	Мероприятие (результат) 3 «Выполнены мероприятия по обеспечению требований информационной безопасности»
	Х
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0

	местный бюджет

	10,0
	10,0
	10,0
	30,0»